
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250142644471517717 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

Referencia: 2024/960V

Procedimiento: Bolsas de Trabajo

Interesado: PERSONAL 

Representante:  
SECRETARÍA (PAKIMZ) 

 
DON JESÚS LÓPEZ LÓPEZ, SECRETARIO GENERAL DEL M.I. AYUNTAMIENTO DE 
MAZARRÓN (MURCIA).

CERTIFICO: Que la Junta de Gobierno Local en su sesión del día 2 de febrero de 2024, 
adoptó el siguiente acuerdo:

23. PERSONAL.
Referencia: 2024/960V.
 
 Propuesta del concejal delegado de personal, para publicar la lista provisional de admitidos 
y excluidos de la bolsa de empleo para la cobertura del puesto de trabajo de conductor/a, 
BORM nº. 278 de fecha 01/12/2023.
 

 “Visto.- Publicadas las bases por las que se rige la convocatoria de oposición para 
constituir una bolsa de empleo para la cobertura del puesto de trabajo de Conductor/a del 
negociado de servicios del M.I. Ayuntamiento de Mazarrón en el BORM nº 278, de fecha 1 
de diciembre de 2023.

Visto.- Una vez expirado el plazo de presentación de solicitudes.
 

 Por todo ello, se eleva a la Junta de Gobierno Local la siguiente propuesta de 
ACUERDO:
 

 Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria 
para la creación de una bolsa de empleo para la cobertura del puesto de trabajo de 
conductor/a del negociado de servicios conforme a la base “Cuarta”.- Admisión de 
aspirantes como sigue:

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS:
NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 DNI LETRA

SERGIO ANTONIO ANDUJAR GARCÍA ****439* N

MARIO ALVÁREZ ALVÁREZ ****586* V

JOSÉ CARLOS CANO MORENO ****093* A

DIEGO CELDRÁN BLAYA ****829* E

FRANCISCO CIVICO VIVANCOS ****917* T

JUAN MANUEL CORTÉS FERNÁNDEZ ****806* V

PAULA DE LUIS RODRIGUEZ ****421* E

JOSÉ ÁNGEL GARCÍA MARTÍNEZ ****081* X

MIGUEL MARÍA GARCÍA VIVANCOS ****721* R



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250142644471517717 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

DOMINGO RAÚL HENARES RODRÍGUEZ ****681* S

GINÉS HEREDIA GUIRADO ****482* L

MARIO HERNÁNDEZ MUNUERA ****834* E

ANDRÉS LÓPEZ GARCÍA ****593* H

FRANCISCO DAVID LORENTE MUNUERA ****731* C

PEDRO MARTÍNEZ MARTÍNEZ ****645* R

MARCOS MARTÍNEZ MORENO ****173* W

JUAN CASTOR MARTÍNEZ YUSTE ****890* G

ALBERTO MÉNDEZ RAJA ****156* Y

DIEGO NAVARRO HANDAL ****342* C

MANUEL NAVARRO LORENTE ****760* K

ANTONIO NAVARRO REBOLLO ****034* M

JOSÉ PÉREZ RODRÍGUEZ ****722* W

ANTONIA PILAR QUIÑONERO GÁLVEZ ****110* C

JUANA RAJA GARCÍA ****758* C

PEDRO RAJA MARTÍNEZ ****632* D

FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ****688* V

MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ****327* X

JOSÉ SÁNCHEZ AZNAR ****085* P

JOSÉ SÁNCHEZ PÉREZ ****153* V

MIGUEL SÁNCHEZ RUÍZ ****674* A

JORGE JUAN SOLLOSO REY ****639* N

JOSÉ FRANCISCO VERDÚ BAÑOS ****203* K

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS:

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 DNI LETRA CAUSA

DIEGO JOSÉ BLAYA MÉNDEZ ****542* Z 3

MARIANO CORTÉS AMADOR ****457* J 2 Y 5

GINÉS NAVARRO MÉNDEZ ****498* D 4
JUAN 
PEDRO NAVARRO ZAMORA ****828* E 4

MÁXIMO PALLARÉS MARTÍNEZ ****775* K 4
JUAN 
CARLOS PAREDES SÁNCHEZ ****079* F 2

CUSTODIO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ****629* P 2

JESÚS UTRERA ESTUDILLO ****246* D 1

Causas:
1.- FALTA DOCUMENTACIÓN 
EXIGIDA.
3.- FALTA CARNÉ DE FAMILIA NUMEROSA.

4.- FALTA CARNÉ DE CONDUCIR.
5.- FALTA JUSTIFICACIÓN 
DESEMPLEO.



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250142644471517717 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

Segundo.- Conforme a lo establecido en la base “Cuarta” de la convocatoria se 
establece un plazo de 5 días naturales para las posibles reclamaciones. Transcurrido dicho 
plazo para presentar reclamaciones y una vez resueltas las mismas, se procederá a la 
publicación de la lista definitiva de aspirantes.

Si no se presentaran reclamaciones en el citado plazo, la lista provisional quedará 
elevada a definitiva, que será hecha pública en la misma forma que la lista provisional: se 
publicará en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y la web www.mazarron.es.

Tercero.- Publíquese este acuerdo en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en 
la web www.mazarron.es”.
 

           La Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los asistentes ACUERDA, aprobar en 
sus propios términos la propuesta anteriormente transcrita.

 
Y para que conste, extiendo la presente a resultas de la aprobación del acta 

correspondiente, de conformidad con lo establecido en el art. 206 del ROFRJ de las 
Entidades Locales, aprobado por RD 2568/1986, con el visto bueno del Sr. Alcalde 
Presidente, en Mazarrón.
 

Visto bueno

Firmado digitalmente por D. Ginés
Campillo Méndez Alcalde-Presidente
del M.I. Ayuntamiento de Mazarrón, a
6 de febrero de 2024.

Firmado digitalmente por el Secretario
General del M.I. Ayuntamiento de Mazarrón,
D. Jesús López López, a 5 de febrero de 2024


